[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  13 июня  2019 года

№  315
             пос. Залегощь

	 О внесении изменений в постановление от 10 января  2017 года № 2 «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Залегощенского района»

В связи  с  кадровыми  изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в Приложение 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Залегощенского района» постановления администрации от 10 января 2017 года № 2, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Признать  утратившим силу  пункт 2 постановления от 21.01.2019 года № 25 «О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Залегощенского района».
3. Отделу по организационно - кадровой работе и делопроизводству опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Залегощенского района в разделе «Противодействие коррупции».
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                В.Н. Брежнев
Приложение
к постановлению администрации

                                                                                                  от 13 июня 2019 года  № 315
СОСТАВ КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Залегощенского района Орловской области
	Щукина
Оксана Викторовна
Рябцева
Светлана Викторовна
	Заместитель главы администрации Залегощенского района, председатель комиссии;
Начальник отдела по правовому обеспечению и муниципальному финансовому контролю администрации Залегощенского района, заместитель председателя комиссии;

	Котова
Марина Владимировна
	И.о. начальника отдела по организационно-кадровой работе и делопроизводству администрации Залегощенского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Редникин

Николай  Александрович

	Депутат Залегощенского районного Совета народных депутатов

	Булгакова
Светлана Ивановна
	Заведующий  МБДОУ  детский сад «Солнышко»
(по согласованию)

	Трошина
Валентина Кирилловна
	Председатель Залегощенского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов